令和４年１２月 ８日

 第１学年保護者 様

 第２学年保護者 様

                            延 岡 市 立 旭 中 学 校

                            校  長  石 川 優 子

                            ＰＴＡ会長 植 野  寿 美

  校納金の口座引落サービスの変更に伴う口座振替依頼書の提出について

 日頃より、保護者の皆様におかれましては学校運営及びＰＴＡ運営に対しご協力いただ

き感謝申し上げます。

 さて、本校では校納金の集金に利用している口座引落のサービスを令和５年度より旭小

学校と同じサービスへ変更いたします。

経緯や変更点、今後のスケジュールについては１０月２１日付けで文書をお配りしたと

ころです。

お忙しいところ恐縮ですが、下記のとおり令和５年４月開始の新サービス用の預金口座

振替依頼書の提出をお願いいたします。

                   記

１．提出書類

 ①預金口座振替依頼書（４枚複写の様式）

 全てに記入押印後、この文書の入っていた封筒に１～３枚目までを入れて提出してくだ

さい。４枚目は保護者控えですので、事務室へ提出せずに大切に保管してください。記入

の仕方については裏面をご覧ください。

２．提出先

 旭中学校事務室

３．提出〆切

 令和４年１２月２１日（水）

 ※登録できる金融機関が限定されます（裏面の◎指定可能金融機関でご確認ください）。

そのため、新たに口座を作る必要があるなど、〆切までの提出が難しい場合は一度ご連絡

ください。

４．注意点

 （１）保護者の方が金融機関へ行き、金融機関の確認印を押してもらう必要はありません。

提出していただいた預金口座振替依頼書を事務室がとりまとめて延岡信用金庫へ提出し、

内容の確認を行います。そのため登録までに時間を要しますので〆切までの提出にご協

力をお願いいたします。

（２）預金口座振替依頼書は１人につき１枚提出してください。また、兄弟姉妹で別々の

口座を登録することはできませんので同じ口座を記入してください。

５．その他

 ご不明な点は旭中事務室 外山までお問い合わせください。

                               文書取扱

                               事務室 外山

0982-33-4543